ООО «НОУБЛ ТРЕЙДИНГ», тел: (812) 384-64-26, http://noble-trading.ru
11.5
5.50
Φ7.1
Описание
Датчик давления расплава серии PT124B-125/125T использует взрывозащищенную, искробезопасную
сварную конструкцию. Широко применяется на производствах с повышенными требованиями безопасности.
Данная модель имеет стойкость к абразивному износу, низкую теплопроводность, высокую точность

Тип термопары: опционально
Разъемы: 1/2NPT
Пример заказа: 1/2″-20UNF, M14×1.5, M18×1.5（резьба на заказ）
Монтажное отверстие
Инструкция для заказа
Модель Диапазон(бар) Выходной
сигнал
Резьба Соединение Другие требования
PT124B-125 --- --- --- --- ---
Пример: PT124B-125-500Bar-3.33mV/V-1/2-20UNF-6PIN
Плоское
D1 M22×1.5 M28×1.5 G3/4″ PT3/8″
D2 Φ16.1 Φ18.3 Φ18.3 Φ10.3
D3 Φ20.1 Φ26.1 Φ24.2 Φ14.9
M Φ23 Φ30 Φ21 Φ11
A 11 12 12 14
B 12 15 15 19
C 40 35 35 40
Угол в 45°
D1 M12×1.5 M14×1.5 1/2-20UNF M18×1.5
D2 Φ8 Φ8 Φ8 Φ10.1
D3 Φ10.8 Φ12.5 Φ11.5 Φ16.1
D4 Φ12.5 Φ14.5 Φ13.1 Φ20
A 6 6 6 6.5
B 9 9.5 9.5 10
Датчик давления расплава
P
T
1
2
4
B
-
1
D
2
D
3
A
C B
S
0.02 S
1
.
6
D
1M
D
2
A
C B
S
0.02 S
D
3